Lethin  et  Kyninnis  quam  Adam  filius  Gilmur  Makmartin  de  predecessoribus  nostris  et 

nobis  tenuit  pro  homagio  suo  et  soruicio  ;  Tenondam  sibi  et  heredibus  suis  libere,  quiets, 

cum  molendino,  stagnis,  pratis,  pascuis  et  omnibus  aliis  libertatibus  suis.  Reddendo  nobis 

et  successoribus  nostris  annuatim  sexaginta  solidos  sterlingorum,  scilicet,  triginta  solidos 

ad  Pentecosten  ot  triginta  ad  festum  Sancti  Martini  in  yeme  pro  veteri  cano,  ordei, 

casei,  et  pro  omnibus  aliis  scruiciis,  exactionibus  ct  demandis  que  de  dicta  terra  peti 

poterunt,   faciendo    forinsecum   scruicium  domini  regis  quantum  pertinet  ad   dictam 
terram,  saluis  nobis  et  successoribus  nostris  placitis  et  querelis  que  capitale  domino 
pertinere  debent,  decidentes  vero  dictus  Johannes,  heredes  siu  et  qui  et  succedent  soluent 

nobis    et    successoribus    nostris    pro   varda    sua   viginti    marcas   sterlingorum    quum 

contingit  aliquem   heredimi   suorum   in   vardam   nostram   incidore,    si   vero   legitime 

fuerint  etatis  soluent  nobis  et  successoribus  nostris  nouem  marcas  pro  reliuio  suo,  et  nos 
et  succcssores  nostri  sibi  et  heredibus  suis  dictam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  suis 

varantizabimus  :  In  cuius  rei  testimoniinn  presenti  scripto  sigillum  nostrum  commune 
opposuimus.     Quaniquidem  cartam  habito  diligenti  tractatu  cum  dicti  capituli  nostri 
canonicis  pensataque  euidenti  vtilitate  ecclesie  nostre  supradicte  cum  dicti  capituli  nostri 

expresso  consensu  tenorc  pi'esentium  imperpetuum  confirmamus  et  ratificamus  prout 
dicta   carta    in   omnibus   suis   articulis   plenius   proportat   et   testatur.    In    cuius    rei 

testimonium  presenti  scripto  confirmatorio  sigillum  nostrum  commune  apposuimus,  hiis 

testibus,  domino  Johanne  priore  Sanctiandree,   Magistri  Gregorio   Archidiacono  loci 

eiusdem,  Magistro  Nicolaio  de  Sancto  Andrea,  dominis  Andrea  Frasar  et  Radulpho  de 
Laselis  militibus,  Marcho,   sonescallo  domini   Episcopi   Sanctiandree,  Ada  Marascallo, 

Ricardo  do  Fody,  judice,  Helya  do  Kynninmond,  Odone  filio  suo  et  multis  aliis.     No 
date,  but  c.  1290.     Which  transumpt  is  declared  to  have  the  same  force  as  the  original. 

Done  in  the  Official's  Court  of  St.  Andrews,  26th  November  14GG,  in  presence  of  Mr. 
John  of  Al)orncthe,  M.A.,  Mr.  David  Sotouno,  B.A.,  William  Forat,  Robert  Luthirdale,